关于发放 2024 级拟录取考生调档函及填写录取通知书

邮寄信息的通知

各位 2024 级拟录取考生：

按照辽宁省硕士研究生录检工作要求，我校拟于 7 月 1 日左右通

过 EMS 特快专递邮寄录取通知书。为方便大家在入学前办理个人档案

转接，按时、准确接收录取通知书，现将电子版调档函下载、填写录

取通知书邮寄信息等相关事宜说明如下：

一、电子版调档函下载

1.下载时间

2024 年 6 月 1 日 9：00—7月 1日 9：00

2.下载方式

各位拟录取考生应在下载时间内登录“大连民族大学硕士研究生

招生信息管理系统”或通过微信服务号“大连民族大学研招办”（微

信号：dlnu_yzb）进入菜单栏“自助服务”，点击“管理系统”。通

过“调档函打印”模块下载打印本人电子版调档函，并按要求于 9 月

1日前将档案邮寄至我校研究生院（邮寄地址和要求详见调档函）。

大连民族大学硕士研究生招生信息管理系统网址：

http://dlnu.yzsystem.cn

http://dlnu.yzsystem.cn

微信服务号“大连民族大学研招办”操作流程：

二、填写录取通知书邮寄信息

1.填写时间

2024 年 6 月 1 日 9：00—6月 15 日 9：00（逾期将无法确认）

2.填写方式

各位拟录取考生应在确认时间内登录“大连民族大学硕士研究生

招生信息管理系统”。通过“录取通知书邮寄地址维护”模块填写录

取通知书邮寄地址、收件人及联系方式等信息。自提录取通知书的考

生在邮寄地址处填写“本人自提”；考生未在规定时间内确认邮寄地

址产生的后果由考生个人承担。

3.录取通知书邮寄

学校将按照辽宁省录检工作安排，确定录取通知书（含调档函等

新生入学报到材料）邮寄的具体时间，并待录取通知书邮寄后在“大

连民族大学 2024 级研究生新生群”及时通知考生。

三、联系方式

研招办咨询电话：0411—87509383、87630448

大连民族大学研究生院

2024 年 5月 29 日